



Ansökan om föreningsbidrag för verksamhetsåret 2020

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Eritreanska föreningen i Husby Akalla Kista

Föreningens organisationsnummer

8024036827

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen

Namn Yonas Tesfay

Telefonnummer 0708-766 906

Mailadress yonastesfay73@gmail.com

Föreningens kontaktuppgifter

Postadress Box 7068

Postnummer 16430

Postort Kista

Bankgiro- eller plusgironummer

PG 490544-4

Antal medlemmar i föreningen

200

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

200

Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Beskriv utförligt den verksamhet eller aktivitet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Vi planerar att ha verksamhet för barn och ungdomar, med inslag av verksamhet för nyanlända ungdomar. Vi vill bidra till att barn och ungdomar skaffar sig bra kunskap om det svenska samhället och deltar i den sociala utvecklingen. Föreningen vill även vara ett komplement till skolorna i området och bidra till barn och ungdomars skolgång. Vi kommer att dela verksamhetsåret i tre delar. Vi har vår verksamhet i en egen lokal på Trondheimsgatan 20B. Under 2020 kommer vi att fokusera på följande aktiviteter: Läxhjälp för barn och ungdomar 3 gånger i veckan, samt modersmål 2 gånger i veckan. Studiecirklar varje dag i ämnen datorkunskap, matlagning, skola, jämställdhet, kultur och svenska. Kulturaktiviteter en gång i veckan, spela piano, dansa. Vi har även stöd för vuxna i form av att få utbyta erfarenheter om bland annat bamuppfostran, samlevnad och sorgearbete. Vi kommer också ha fyra föreläsningar om förebyggande arbete mot droger. Under sommaren vill vi ta med barnen i vår förening på utflykt till Kålmorden och Zoo i Eskelstuna. Vi vill också samla barnen i vår egen föreningslokal och ha aktiviteter som schack, pingis och Playstation.

Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.



Vår målgrupp är barn och ungdomar boende i området Husby, Kista och Akalla, åldern är mellan 7-18 år. Utöver det vill vi nå nyanlända ungdomar. Vi jobbar också med föräldrar som är medlemmar i vår egen förening.

Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.

Vi avser att nå målgruppen genom att använda oss utav sociala medier för att förklara verksamheten och vad den syftar till. Vi vill även använda oss utav av lokal-TV i form av Öppna Kanalen. Våra medlemmar når vi också genom sms och mail. Vi har stort kontaktnät i området och brukar ha lätt att få folk till våra aktiviteter. Vi har också stötmöte varje kvartal där vi informerar om våra aktiviteter.

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start 2020-03-01

Slut 2020-12-20

Var ska verksamheten äga rum?

Akalla, Husby och Kista

Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

I vårt område hamnar många ungdomar snett, genom den här verksamheten kan vi få ungdomar på rätt bana. De ungdomar som tidigare varit aktiva i vår verksamhet har hamnat i bra sammanhang, de har utbildat sig och fått arbeten. Det är viktigt att kunna erbjuda intressant verksamhet för ungdomar på sommaren också så att de inte ska behöva hamna i fel sammanhang. Att ha kurser inom till exempel matlagning gör att ungdomar får stärkt självförtroende och söker sig till olika utbildningar, även om de skulle vara utanför Stockholm.

Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.

Förtäring: 6,000/ år.
Arvode föreläsare: 10,000/ år
SUMMA: 181 000

*Idag finansieras vår lokalhyra genom mediemavgift samt kostnadsersättning för studiecirklar i samarbete med Studieförbundet. Men det är väldigt svårt att få ihop pengar för det. Och vi måste ha pengar för lokalhyra för att ens kunna ha verksamhet våra lokaler.

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

Nej

Ja

Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.



Vi får viss kostnadsersättning från Studieförbundet när vi rapporterar studiecirklar till dem.

Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

Nej

Ja

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.

Max 150 tecken.

Underskrift

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:

Underskrift ordförande/firmatecknare

YONAS TESFAE 29 01 2020

Namnförtydligande

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med:

- ✓ verksamhetsplan och budget för 2020
- ✓ verksamhetsberättelse
- ✓ årsbokslut
- ✓ revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret
- ✓ stadgar
- ✓ senaste årsmötesprotokoll
- ✓ beslut om behörig firmatecknare
- ✓ eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Bidrag till föreningar
Box 7049
164 07 Kista